65, § 8º, da Lei nº 8.666/1993. 

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. A vigência deste Termo de Apostilamento é a partir da sua assinatura.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR

3.1. O valor global deste Termo de Apostilamento "sem desconto"  corresponde a R$ 322.480,86 (trezentos e vinte e dois mil
quatrocentos e oitenta reais, oitenta e seis centavos) e  "com desconto"  a R$ 309.259,14 (trezentos e nove mil duzentos e cinquenta e nove
reais, quatorze centavos).

3.2. O valor mensal do contrato "sem desconto" passará para R$ 262.354,04 (duzentos e sessenta e dois mil trezentos e cinquenta e
quatro reais, quatro centavos), perfazendo o valor global de R$ 3.148.248,42 (três milhões cento e quarenta e oito mil, duzentos e quarenta e
oito reais, quarenta e dois centavos), sem alteração dos quantitativos originais, conforme tabela abaixo: 

GRUPO
2 

SR/PF/PR

ITEM DESCRIÇÃO
UND.

QTD. VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR FINAL
(Estimado
Máximo)

R$

DESCONTO
( % )
(Na

execução
do Objeto)

MEDIDA